2024年 11月 25日

各位

会 社 名  ハウジング・スタッフ株式会社

（コード番号 307A TOKYO PRO Market、Fukuoka PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役 平儀野 好美

問 合 せ 先  取締役管理本部長 横山 文男

T E L  0852-67-5713

U R L  https://housing-staff.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market及び福岡証券取引所 Fukuoka PRO Marketへの

上場申請のお知らせ

ハウジング・スタッフ株式会社（本社：島根県松江市、代表取締役：平儀野 好美、以下、「当社」といいま

す）は、本日 2024年 11月 25日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守

幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market及び証券会員制法人福岡証券取引所（所在地：福岡県福岡

市、理事長：長 宣也）が運営するプロ向け株式市場Fukuoka PRO Marketに対して、フィリップ証券株式会社

（本社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真）を指定アドバイザー（J-Adviser及び F-Adviser）として、

新規上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

当社は、「新たな発想と行動力で人の豊かさと社会の発展に貢献する」という経営理念のもと、これまでに培

ってきたノウハウと経験を活かし、地域社会に根ざした戸建住宅事業、中古再生・収益不動産販売事業及び民

泊等その他事業を展開してまいりました。

TOKYO PRO Marketへの上場申請は、さらなる事業拡大および経営基盤の強化を図り、地域のお客様により一

層のサービスを提供するための重要なステップと考えており、上場を通じて以下の目標達成を掲げております。

これに加えて、Fukuoka PRO Marketへの上場申請は、将来の東京証券取引所及び福岡証券取引所における一般

市場へのステップアップ上場の可能性を広げることを目的としております。

1. 事業拡大と地域貢献

 地域に根ざした事業展開をさらに推進し、より多くのお客様に快適な住まいとサービスを提供して

まいります。

2. 透明性の向上とガバナンス強化

 上場企業として、さらなる透明性の確保とガバナンス強化を通じて、お客様およびステークホルダ

ーの信頼に応え、従業員が誇りを持てる企業を目指してまいります。

3. 持続可能な成長

 長期的な視点に立ち、柱である従業員のキャリア形成にもつなげる持続可能な成長を目指す企業経

営を実現してまいります。

今後も、皆様のご支援とご期待にお応えできるよう、一層の努力を続けてまいります。

以上